
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Veřejný zadavatel:                      Statutární město Chomutov 
Oprávněný zástupce zadavatele: JUDr. Marek Hrabáč – primátor města 
IČ/DIČ: 002 61 891/ CZ 00261891 

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
 
 

 
 Veřejná zakázka: 
 
 

 „Modernizace lávky přes I/13 – nádraží ČD, ul. Černovická, Chomutov“. 

 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky 

s názvem Modernizace lávky přes I/13 – nádraží ČD, ul. Černovická, Chomutov“ rozhodl na základě 

provedeného posouzení a kontroly předloženého položkového rozpočtu o výběru nejvhodnější 

nabídky takto: 

Pořadí nabídky:                 

Pořadové číslo nabídky:  

Název:                             

Sídlo:                                  

IČO:                                

Datum a čas doručení nabídky: 

 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

A. Základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ – prokázáno výpisem ze SKD ze 6.1.2020. 

 

B. Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ prokázáno 

výpisem ze SKD ze 6.1.2020 (součástí předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. 

 

C. Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ- ČP o splnění technických kval. 

předpokladů- doložen seznam zakázek, doložena 2 osvědčení o řádné realizaci splňující požadavky 

zadávací dokumentace. 

1 

1 

VIAMONT Servis a.s. 

Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad 
Labem 

250 21 851 

10.3.2020 v 08:40 

 

 

 



 

2 
 

§ 79 odst. 2 písm. c) - doložen seznam členů realizačního týmu z 6.3.2020: 

 - osoba stavbyvedoucího s osvědčením o autorizaci v oboru Mosty a inženýrské konstrukce, 

- autorizovaný technik prostředí staveb pro obor Technologická zařízení staveb (TZS) 

- § 79 odst. 2 písm. d) – doložena osvědčení o autorizaci v oborech Mosty a inženýrské konstrukce a 

Technologická zařízení staveb k seznamu členů realizačního týmu. 

Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

Zadavatel konstatuje, že účastník splnil požadavky zadavatele pro kvalifikaci, tzn. je způsobilý a 

kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 

 

Přílohou Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky je: 

 Zpráva o hodnocení nabídky, kde je uvedeno, že Zadavatel zvolil postup v souladu s § 122 
odst. 2 zákona a přistoupil k posouzení předložené nabídky bez provedení hodnocení 
vzhledem k tomu, že byla doručena pouze jediná nabídka. 
 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení lze podat 

zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode 

dne doručení tohoto oznámení. 

 
 
 
 
 V Chomutově      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                ………………………………………                                                                                                                               
                                                                                                                    JUDr. Marek Hrabáč, primátor města   


		2020-04-01T13:39:32+0200
	Schvaluji tento dokument.




